1. Nicolaus de Dinkelsbühl, De poenitentia et eius partibus.

Bl. 2r: Tractatus magistri Nicolay de Dinkelspūl doctoris sacre theologie wiennensis.
 | De penitencia et eius partibus.

Ecce nunc tempus acceptabile. secunde Cor. V. c. | Duo sunt tempora hominis vnum justicie quod incipit in hominis | . . .

Bl. 45r Schl.: ius Naturale Ecclesiasticum et diuinum A quo nos custodiat | qui sine fine viuit et regnat Amen Et sic est finis Tractatus | huius de penitencia editi a Reuerendo magistro jn theologia Nicolao de | Dinkelsspūchel. vniuersitatis weonensis et vixit, tempore Sacri concilij | Constantiensis et fuit in eodem

etc. Scriptus per Alberchitum löffler de Rinfelden presbyterum | Orate pro eo | Anno Millesimo quadringentesimo quadragesimo quinto | pridie ydus May etc. Sit laus deo.

Rest der Seite leer.

2. Tractatus de decem praecceptis.

Bl. 45v: Utrum convenienter enumerantur decem precepta decalogi | Respondet S. | T(homas) 1. II^e q. quod sic Quia sicut precepta legis humane . . .

Bl. 46v: Hic nota quod presens diuisio decalogi premittitur sequentibus notabilibus et modis peccandi contra decalogum que scripta sunt in sequentibus folijs Que diuisio id circa modo hic posita quia spacium vnius | folij medij vel eciam tocius non potuit comprehendere totum ubi tamen deberet | poni secundum veram suam continuacionem etc. ergo lector diligentius consideret.

Bl. 47r: Pro intellectu primi precepti notanda sunt tria . . .

Bl. 68v Schl.: quoquo modo offendendus est deus eius transgrediendo preceptum. | qualemque bonum inde provenire contigerit.

Explicit Decem precepta.

3. Aegidius de Colonna Romanus, De peccato originali.

Bl. 69r: Sequitur Tractatus de peccato Originali Editus a fratre Egidio | Romano ordinis heremitarum sancti Augustini. Prologus | Ego cum sim puluis et cinis loquar ad dominum meum dicens . . .

Bl. 76v Schl.: ut facie ad faciem | te videre possimus qui es in secula seculorum benedictus Amen.

Explicit Tractatus de peccato Originali | Anno 1445 quarto nonas Julij etc. | Sequitur Tractatus de tribulacionibus | pacienter sustinendis et eius fructibus | exequendis.

4. Tractatus de tribulacionibus patienter sustinendis et eius fructibus exequendis.

Bl. 77r: Da nobis domine auxilium de tribulacione. | Tibi anime tribulate et temptate proponitur verbum hoc . . .

(*vgl. Catalog. codic. latinor. biblioth. regiae Monacensis T. I. pars III. N. 1002, fol. 243; von Hänel S. 647 fälschlich auch dem Aegidius Romanus zugeschrieben.*)

Bl. 88v Schl.: quam coronam concedere dignetur qui sine fine | viuit et regnat in secula seculorum Amen.

Explicit Tractatus de tribulacionibus pacienter sustinendis | Sabbato post Margarethe sancte virginis diem etc Anno 1445.

5. Stella clericorum.

Bl. 89r: Quasi stella matutina in medio nebule i. peccatorum | Proprietates huius stelle matutine possunt referri ad quemlibet doctorem fidei id est sacerdotem . . . (*vgl. Vetter, Germania 72, 73.*)

Bl. 95v Schl.: periculosius est sedere peremptorium est iacere | Explicit Stella clericorum.

Darauf folgen drei Citate, das erste aus Augustinus, das zweite und dritte aus Johannes Chrysostomus.

Augustinus de vita et honestate clericorum dicit | Asper sermo . rarus et rigidus cum mulieribus est habendus nec nimius . . .

Schl.: Crisostomus | In altitudine virtutum consistere debet qui docet iusticiam dei ut ipse | sit exemplum verborum que docet et quod magis opere doceat quam sermone.

Bl. 96r oben: In conuiuio clericorum sex sunt obseruanda Primum ut lectio sacre | scripture legatur . . . Z. 5: Sextum ut laudes in principio et in fine deo | decantentur.

6. Arnulfus de Boheriis, Speculum morale perfectorum monachorum.

Bl. 96r: Hoc speculum morale perfectorum monachorum | Jugiter inspicias ut tibi proficias | Qui monachus perfectus esse desiderat prius vere penitens | humilis discipulus | amabilis socius, fidelis seruus esse studeat . . .

Bl. 98r Schl.: Non enim | in ea re ipse prelato sed magis ei prelatus obedit.

Darauf folgen auf dem Rest der Seite die von Vetter, Germania 32, 37 abgedruckten Versus ad contempnendum prospera und

Versus ad sustinendum aduersa, aber V. 5 ist sunt, nicht sint zu lesen.

Bl. 98v Versus: Est hoc bernhardi speculum velut vncio nardi | vt videas clare tu semper ibi meditare.

Si quis emendacioris vite desiderio tactus cogitationum locucionum operumque suorum sollicitus explorator . . .

Bl. 99v Schl.: In perpetuum obliuioni tradantur.

Consolatio Religiosorum.

Recordemur fratres karissimi quod seculum hoc nequam habundans miserii et fletibus pro eterna vita reliquimus.

Schluss auf derselben Seite: Signa hominis existentis in gratia secundum Bernardum. Conscientia reprehendens | Amor virtutum. propositum conuertendi.

7. Epistola Sancti Thomae de Aquino ad quendam.

Bl. 100r: Quia quesuisti a me qualiter te oporteat in thesauro sciencie | acquirende studere . . .

ebda. Schl.: ire possis et proficere in virtutem usque in vitam eternam. Amen.

8. Von dem anfangenden, zunehmenden und vollkommenen Menschen.

Vgl. Germania 32, 74.

Bl. 100v: Dis gehört zu den anvahenden mönschen. | Es sprichtet der heilig geist durch den wisen also. Der sele | heil ist vnd bestat an gerechtigkeit. Ecclesiastici xxx. Hie ist gar vernünf|tenklich wol zu mercken . . .